
 

 

 

ISTITUTOCOMPRENSIVO

C.M.MTIC82400V  C.F. 93051590771
Email:mtic82400v@istruzione.it

 

 

 

 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO

                    PUBBLICAZIONE GRADUATORIA
 

 

 

VISTO il Bando di Concorso “FODALE” relativo 

n. 8 borse di studio a favore degli allievi della scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

Comprensivo -Prot.n. 2841

VISTO il verbale della commissione
 

 
È pubblicata in data odierna, la

Studio  “FODALE”  relativa all’a.s.

 
1°-   DHAFER KHAOULA               

2°-   RICCARDI MANUELA           

3°-   FANTASIA FATIMA               

4°-   DHAFER HAFSA                    

5°-   LABBATTAGLIA ALICE         

6°-   TRIVIGNO SABRINA             

7° -  VIOLANTE CARLO               

 

Avverso la graduatoria è possibile
stessa. 

 

 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTOCOMPRENSIVOG.Minozzi-N.Festa 

ViaLucana,190-75100MATERA 

C.M.MTIC82400V  C.F. 93051590771 �0835/311237 �0835/319436
mtic82400v@istruzione.it Pec:mtic82400v@pec.istruzione.ithttp:www.icminozzimatera.it

AL SITO WEB - HOME PAGE

ALL’ALBO ON LINE 

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE

CONCORSO “FODALE” A.S. 2021/2022- 

GRADUATORIA   PROVVISORIA  – DECRETO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Bando di Concorso “FODALE” relativo all’anno scolastico 2021/2022 per il conferimento di 

borse di studio a favore degli allievi della scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

2841 del 21/04/2022; 

commissione esaminatrice riunitasi in data 26/05/2022

DECRETA 

la Graduatoria provvisoria  degli alunni beneficiari

all’a.s. 2021/2022 come di seguito indicato. 

 

 

 

 

 

 

possibile  produrre ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione della

IL DIRIGENTE
Santeramo

Firma

 

0835/319436 
www.icminozzimatera.it 

MATERA, 27/05/2022 

PAGE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SOVVENZIONI,CONTRIBUTI….. 
CRITERIE MODALITÀ 

all’anno scolastico 2021/2022 per il conferimento di 

borse di studio a favore degli allievi della scuola secondaria di I grado dell’Istituto 

26/05/2022 Prot.n. 3659 

beneficiari della Borsa di 

pubblicazione della 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Santeramo Maria Rosaria 

Firma digitale 




		2022-05-27T13:06:59+0200
	SANTERAMO MARIA ROSARIA




